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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48410502C

2. Data e Regjistrimit 10/10/2024
3. Emri i Subjektit FLEX CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Shengjin, Ishull-Shengjin, zona kadastrale 
1987, pasurine  nr.40/163+1-59/3 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim, servisim te te gjithe llojeve te 

automjeteve si dhe mjeteve tjera te transportit. Import, 
export, tregtim i pajimeve te stacioneve te karikimit te 
makinave elektrike. Dhenia me qira e veturave. Shërbime në 
fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime taksi për 
publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë saj. 
Zhvillimi i softuereve dhe aplikacioneve mobile.  Perpunimi 
i te dhenave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura 
me to. Kompania mund te ushtroje cfaredo veprimtarie ne 
teritorin e Republikes se Shqiperise qe e lejon ligji
Kujtim Hajredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2024                Deri: 06/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FidanMuhaxheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

H2 HOLDING L.L.C.
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLEX CO
E-Mail: kujtim@h2holding.llc  
Telefon: 0038348546546 0692859711 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-368551-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-377524-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimeve, datë 
25.10.2024, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga H2 
HOLDING L.L.C. në favor të Z. Fidan Muhaxheri. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fidan Muhaxheri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C531F1EC-018D-410F-B004-00A168AF0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C531F1EC-018D-410F-B004-00A168AF0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A46B8D-E635-4CE5-A6E2-2A50CBDD7FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB31117-238C-4035-8EA7-569F8108EE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3947991-70BC-4283-A8F4-577CF0356ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3947991-70BC-4283-A8F4-577CF0356ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3947991-70BC-4283-A8F4-577CF0356ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32EE994-C2CC-4513-AF70-7842F08B9512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32EE994-C2CC-4513-AF70-7842F08B9512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC595A-3685-4C92-8C86-D07349EE39FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65436D61-D9D2-4FA3-AD7D-E0F7AFE4A821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65436D61-D9D2-4FA3-AD7D-E0F7AFE4A821
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("H2 HOLDING L.L.C. ")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("H2 HOLDING L.L.C. ")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F86F7A-4D51-43C5-A7F6-47892CE2DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF94826-2D7C-4154-B53C-C039E61A88BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD63E6-3FEA-4FDD-81CF-D870732A5203

